


Legenda atlasu

1

Atlas lyžařských areálů Jizerských hor a okolí prezentuje všechny sjezdové 
lyžařské areály v této oblasti, které jsou v provozu. Všechny data jsou 

aktuální pro lyžařskou sezonu 2012/2013. Na digitálních modelech terénu, 
které jsou 2,5x převýšeny pro lepší představivost svahů, jsou zaznamenány 
všechny prvky, které jsou potřeba k zorientování na sjezdovce a příjezdu do 

areálu včetně parkovišť. 

Čtyřsedačková lanovka ve skiareálu Ještěd

lyžařský vlek s označením

sjezdovka s označením

ulice
silnice 3. třídy
silnice 2. třídy
silnice 1. třídy

vodní tok
vodní plocha

parkoviště - bod

parkoviště - plocha

lesní porost



2

Předmluva............................................................................................................................................................................................................. 1
 Obsah.........................................................................................................................................................................................................................2
Přehledová mapa...............................................................................................................................................................................................3
Skiareál Ještěd..............................................................................................................................................................................................4 - 6 
Skiareál Severák.........................................................................................................................................................................................7 - 10 
Skiareál Malinovka.................................................................................................................................................................................11 - 13 
Skiareál Špičák........................................................................................................................................................................................14 - 16
Skiareál Paseky nad Jzerou................................................................................................................................................................17 - 19
Skiareál Rejdice.......................................................................................................................................................................................20 - 21
Skiareál U Čápa......................................................................................................................................................................................22 - 23
Skiareál Lucifer.......................................................................................................................................................................................24 - 25
Skiareál Bukovka...................................................................................................................................................................................26 - 27
Skiareál Parlament - Desná..............................................................................................................................................................28 - 29
Skiareál Světlý vrch.............................................................................................................................................................................30 - 31
Lyžařský vlek U Tomáše a Mariánská hora..............................................................................................................................32 - 34
Skiareál Dráček - Alšovice................................................................................................................................................................35 - 36
Skiareál Černá Říčka............................................................................................................................................................................37 - 38
Skiareál Dobrá Voda...........................................................................................................................................................................39 - 40
Skiareál Filip............................................................................................................................................................................................41 - 42
Lyžařský vlek Bavorák.........................................................................................................................................................................43 - 44
Lyžařský vlek Nová Ves......................................................................................................................................................................45 - 46
Skiareál Plavy..........................................................................................................................................................................................47 - 48
Lyžařský vlek Jizerský kopec............................................................................................................................................................49 - 50
Lyžařský vlek Zálesí..............................................................................................................................................................................51 - 52
Skiareál Zásada.......................................................................................................................................................................................53 - 54
Lyžařský vlek Zlatá Olešnice..............................................................................................................................................................55 - 56
Poznámky..................................................................................................................................................................................................57 - 58

OBSAH



3

PŘEHLED POLOHY SKIAREÁLŮ

1 - Skiareál Ještěd 
2 - Skiareál Severák
3 -Skiareál Malinovka
4 - Skiareál Špičák
5 - Skiareál Paseky nad Jzerou
6 - Skiareál Rejdice

18 - Lyžařský vlek Nová Ves
19 - Skiareál Plavy
20 - Lyžařský vlek Jizerský kopec
21 - Lyžařský vlek Zálesí
22 - Skiareál Zásada
23 - Lyžařský vlek Zlatá Olešnice

7 - Skiareál U Čápa
8 - Skiareál Lucifer
9 - Skiareál Bukovka
10 - Skiareál Parlament - Desná
11 - Skiareál Světlý vrch
12 - Lyžařský vlek U Tomáše a Mariánská hora

13 - Skiareál Dráček - Alšovice
14 - Skiareál Černá Říčka
15 - Skiareál Dobrá Voda 
16 - Skiareál Filip
17 - Lyžařský vlek Bavorák

0 5 10 km

Děčín

Görlitz (GER)

Praha

Praha

Harrachov



Ski areál Ještěd se 
rozléhá v JZ části 

krajského města Liberec 
a jde o největší areál 
v Jizerských horách a 
blízkém okolí. Vyniká také 
výbornou dostupností 
a to jak autem, tak 
veřejnou dopravou. Do 
bezprostřední blízkosti 
areálu se dostanete jak 
tramvají, tak autobusem.

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC
-   Půjčovna
-   Skiservis
-   Lyžařská škola
-   Snowboardová škola
-   Ubytování
-   Umělé zasněžování
-   Večerní lyžování
-   Snowpark

41 - Skiareál Ještěd



5 1 - Skiareál Ještěd



Oficiální web:  http://www.skijested.cz/

Celková délka sjezdových tratí: 9,2 km
Nadmořská výška: 540 až 1012 m n. m.
Počet lanovek: 1 kabinková pro 38 lidí, 2 čtyřsedačkové, 1 dvousedačková
Počet vleků: 6

Skipas Dospělí HS Dětské HS Dospělí VS Dětské VS

1 den 590 Kč 320 Kč 500 Kč 270 Kč

2 dny 1 100 Kč 550 Kč 990 Kč 490 Kč

3 dny 1 600 Kč 790 Kč 1 400 Kč 700 Kč

4 dny 1 950 Kč 1 000 Kč 1 770 Kč 890 Kč

5 dní 2 400 Kč 1 170 Kč 2 090 Kč 1 050 Kč

6 dní 2 700 Kč 1 350 Kč 2 380 Kč 1 190 Kč

Dopolední/odpolední 450/450 Kč 230/230 Kč 400/400 Kč 210/210 Kč

Popis Název Typ Délka

A Skalka lanovka 1470 m

B Černý vrch lanovka 810 m

C Kabinka Ještěd lanovka 1180 m

D F 10 Pod lany poma 385 m

E Bucharka poma 170 m

F Na hřeben kotva 450 m

G Staré Pláně kotva 290 m

Den Denní Večerní

Po 8:30 – 16:00 18:00 – 21:00

Út 8:30 – 16:00 18:00 – 21:00

St 8:30 – 16:00 18:00 – 21:00

Čt 8:30 – 16:00 18:00 – 21:00

Pá 8:30 – 16:00 18:00 – 21:00

So 8:30 – 16:00 18:00 – 21:00

Ne 8:30 – 16:00 18:00 – 21:00

Popis Název Obtížnost Délka Převýšení

1 Skalka Červená 1730 m 360 m

2 Liberecká Červená 1480 m 300 m

3 Přejezd Červená 300 m 70 m

4 Slalomák Černá 920 m 300 m

5 Pod lany Červená 1380 m 330 m

6 F 10 Červená 380 m 105 m

7 Bucharka Modrá 170 m 30 m

8 Nové Pláně Červená 700 m 170 m

9 Nové Pláně Modrá 950 m 170 m

10 Višňovka Červená 1010 m 150 m

11 Staré Pláně Modrá 300 m 60 m

Pohled na Ještěd od lanovky Skalka

Ceník

61 - Skiareál Ještěd



Tento areál se nachází v Hraběticích v Jizerských horách. Do areálu se dostanete buď autem nebo městskou 
hromadnou dopravou z Jablonce nad Nisou. V blízkosti areálu se nachází železná rozhledna Slovanka (820 m 

n. m.). Valná část sjezdovek vede severně od hřebenu, který se rozléhá západním směrem od Slovanky, na jižní část 
vede nejprudší sjezdovka. Areál také nabízí večerní lyžování. Lze se k němu pohodlně dostat na běžkách z Jablonce 
nad Nisou po upravené trase vedoucí na Jizerskou magistrálu.

7 2 - Skiareál Severák



82 - Skiareál Severák



Celková délka sjezdových tratí: 4,9 km
Nadmořská výška: 720 - 804 m n. m.
Počet vleků: 10

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC
-   Půjčovna
-   Skiservis
-   Lyžařská škola
-   Snowboardová škola
-   Ubytování
-   Umělé zasněžování
-   Večerní lyžování
-   Snowpark

Oficiální web: http://www.skijizerky.cz

Popis Název Typ Délka

A  Dětský u Arniky I. poma 168 m

B  Dětský U Arniky II. poma 168 m

C Dětské hřiště I. poma 271 m

D Dětské hřiště II. poma 229 m

E U Arniky II. kotva 294 m

F U Arniky I. kotva 294 m

G Zalomený kotva 595 m

H Loučky I. kotva 208 m

I Loučky II kotva 293 m

J Jih kotva 400 m

Popis Název Obtížnost Délka Převýšení

1 Dětské hřiště u Arniky I. Modrá 250 m 25 m

2 Dětské hřiště u Arniky II. Modrá 200 m 25 m

3 Dětské hřiště II. - sever Modrá 250 m 22 m

4 Dětské hřiště I. - sever Modrá 280 m 25 m

5 Dětský sever - Arnika Modrá 450 m 30 m

6 U Arniky II. Modrá 360 m 41 m

7 U Arniky I. Modrá 320 m 41 m

8 Přejezd Modrá 550 m 45 m

9 Přemostění Modrá 670 m 69 m

10 Loučky I. Modrá 320 m 48 m

11 Loučky II. Červená 400 m 47 m

12 Jih I. Červená 450 m 79 m

    

Pohled na vleky U Arniky I: a II.

Den Denní Večerní

Po 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

Út 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

St 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

Čt 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

Pá 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

So 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

Ne 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

9 2 - Skiareál Severák



Název Body Cena

1,2 - POMA Dětský u Arniky 4 20,-

3,4,5 - POMA Dětský - hřiště 4 20,-

6,7 - POMA u Arniky 5 30,-

8,9,10,11 - KOTVA 6 35,-

Dětské jízdné CZK

4 hodiny 140,-

1 den 190,-

Seniorské jízdné

4 hodiny 220,-

1 den 290,-

Bodové jízdné CZK

40 180,-

80 320,-

160 600,-

320 1 100,-

Ceník

Dospělí 
HS

Děti 
HS

Dospělí 
VS

Děti 
VS

Rodina 
HS 2+2

Rodina 
HS 2+1

Rodina 
HS 1+2

Rodina 
VS 2+2

Rodina 
VS 2+1

Rodina 
VS 1+2

4 hodiny 300,- 210,- 230,- 160,- 870,- 730,- 650,- 660,- 560,- 500,-

Od 13.00 230,- 170,- 170,- 130,-

Od 14.00 200,- 150,- 150,- 110,-

1 den 400,- 290,- 300,- 210,- 1 170,- 980,- 880,- 870,- 730,- 650,-

2 dny 730,- 540,- 550,- 400,- 2 160,- 1 800,- 1 630,- 1 610,- 1 350,- 1 220,-

3 dny 1 060,- 780,- 800,- 580,-

4 ze 6 1 350,- 990,- 1 020,- 730,-

5 ze 7 1 640,- 1 210,- 1 240,- 900,-

6 ze 7 1 870,- 1 380,- 1 420,- 1 020,-

7 dnů 1 930,- 1 420,- 1 460,- 1 050,-

Večerní 16.30 - 20.00 220,- 190,- 220,- 190,- 700,- 570,- 540,- 700,- 570,- 540,-

12 dnů ze sezóny PŘENOSNÉ 3 500,- 2 500,- 3 500,- 2 500,-

20 dní ze sezóny PŘENOSNÉ 5 500,- 3 900,- 5 500,- 3 900,-

102 - Skiareál Severák



Lyžařský areál Malinovka se nachází v obci Bedřichov, vstupní bráně do Jizerských hor. Městská hromadná doprava 
přijíždí do Bedřichova jak z Liberce, tak z Jablonce nad Nisou. K Malinovce se lze také jednoduše dostat autem, 

kde na Vás čeká velké parkovistě přímo pod sjezdovkou, které je pro lyžaře zdarma. Nedaleko areálu začíná nástupní 
místo na proslulou Jizerskou magistrálu s denně upravovanými běžeckými trasami.

11 3 - Skiareál Malinovka



Celková délka sjezdových tratí: 5,4 km
Nadmořská výška: 710 - 802 m n. m.
Počet vleků: 6

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC
-   Půjčovna
-   Skiservis
-   Lyžařská škola 
-   Snowboardová škola
-   Ubytování
-   Technické zasněžování
-   Večerní lyžování
-  Snowpark

Popis Název Typ Délka

A Malinovka Dět. hřiště poma 153 m

B Malinovka 1 kotva 485 m

C Malinovka 2 poma 485 m

D Pastviny I. poma 496 m

E Pastviny II. poma 496 m

F Weber kotva 394 m

Popis Název Obtížnost Délka Převýšení

1 Malinovka 2A Modrá 550 m 100 m

2 Malinovka Dět. hřiště Žlutá 180 m 10 m

3 Malinovka 1A Červená 520 m 101 m

4 Přejezd Pastviny - 
Malinovka

Modrá 600 m 83 m

5 Pastviny 1 Modrá 560 m 72 m

6 Pastviny 2 Modrá 560 m 72 m

7 Weber 2 Modrá 410 m 74 m

Den Denní Večerní

Po 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

Út 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

St 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

Čt 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

Pá 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

So 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

Ne 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

Oficiální web: 
http://www.skijizerky.cz

Pohled od vleku Malinovka 1

123 - Skiareál Malinovka



Název Body Cena

1,2 - POMA Dětský u Arniky 4 20,-

3,4,5 - POMA Dětský - hřiště 4 20,-

6,7 - POMA u Arniky 5 30,-

8,9,10,11 - KOTVA 6 35,-

Dětské jízdné CZK

4 hodiny 140,-

1 den 190,-

Seniorské jízdné

4 hodiny 220,-

1 den 290,-

Bodové jízdné CZK

40 180,-

80 320,-

160 600,-

320 1 100,-

Ceník

Dospělí 
HS

Děti 
HS

Dospělí 
VS

Děti 
VS

Rodina 
HS 2+2

Rodina 
HS 2+1

Rodina 
HS 1+2

Rodina 
VS 2+2

Rodina 
VS 2+1

Rodina 
VS 1+2

4 hodiny 300,- 210,- 230,- 160,- 870,- 730,- 650,- 660,- 560,- 500,-

Od 13.00 230,- 170,- 170,- 130,-

Od 14.00 200,- 150,- 150,- 110,-

1 den 400,- 290,- 300,- 210,- 1 170,- 980,- 880,- 870,- 730,- 650,-

2 dny 730,- 540,- 550,- 400,- 2 160,- 1 800,- 1 630,- 1 610,- 1 350,- 1 220,-

3 dny 1 060,- 780,- 800,- 580,-

4 ze 6 1 350,- 990,- 1 020,- 730,-

5 ze 7 1 640,- 1 210,- 1 240,- 900,-

6 ze 7 1 870,- 1 380,- 1 420,- 1 020,-

7 dnů 1 930,- 1 420,- 1 460,- 1 050,-

Večerní 16.30 - 20.00 220,- 190,- 220,- 190,- 700,- 570,- 540,- 700,- 570,- 540,-

12 dnů ze sezóny PŘENOSNÉ 3 500,- 2 500,- 3 500,- 2 500,-

20 dní ze sezóny PŘENOSNÉ 5 500,- 3 900,- 5 500,- 3 900,-

13 3 - Skiareál Malinovka



144 - Skiareál Špičák



Ve skiareálu Tanvaldský Špičák si zalyžujete na celkem 6,6 km sjezdovek. Naleznete zde sjezdovky všech stupňů 
obtížností - od nejtěžší černé až po lehké modré. Všechny sjezdové tratě jsou vybaveny systémem technického 

zasněžování a denně upravovány. Večerní lyžování na 600m dlouhé sjezdovce Špičák 2 Zalomený. Ve ski areálu na 
Tanvaldském Špičáku naleznete hned 2 pobočky SKI Bižu sportu. Na parkovišti u lanovky je umístěna půjčovna 
vybavení a ski servis. Ski areál je velice dobře dostupný autem. V areálu jsou k dispozici 2 bezplatná parkoviště pro 
osobní auta či autobusy s celkovou kapacitou cca 500 míst. Do ski areálu je možné vydat se i vlakem, v blízkosti 
nástupu na lanovku je vlaková stanice Tanvaldský Špičák.

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC
-   Půjčovna 
-   Skiservis
-   Lyžařská škola 
-   Snowboardová škola
-   Ubytování
-   Umělé zasněžování
-   Večerní lyžování
-   Snowpark

Celková délka sjezdových tratí: 6,6 km
Nadmořská výška: 500 až 831 m n. m.
Počet lanovek: 1 čtyřsedačková
Počet vleků: 5

Oficiální web: 
http://www.skijizerky.cz

Popis Název typ Délka

A Špičák 2 kotva 955 m

B Špičák 2 zalomený poma 546 m

C Dětské hřiště Š 2 poma 180 m

D Špičák čtyřsedačka 1178 m

E Pod lesem poma 180 m

F Přibližovák poma 91 m

Popis Název Obtížnost Délka Převýšení

1 Špičák 2 černá 1050 m 220 m

2 Špičák 2 Zalomený modrá 600 m 100 m

3 Dětské hřiště modrá 180 m 12 m

4 Špičák 2 Rukáv červená 1670 m 270 m

5 SUZUKI červená červená 1350 m 270 m

6 U Přibližováku modrá 100 m 25 m

7 Pod lesem modrá 200 m 22 m

8 Špičák 1 modrá 1450 m 280 m

Den Denní Večerní

Po 9:00 – 16:00 17:00 – 20:00

Út 9:00 – 16:00 17:00 – 20:00

St 9:00 – 16:00 17:00 – 20:00

Čt 9:00 – 16:00 17:00 – 20:00

Pá 9:00 – 16:00 17:00 – 20:00

So 9:00 – 16:00 17:00 – 20:00

Ne 9:00 – 16:00 17:00 – 20:00

15 4 - Skiareál Špičák



 
Dospělí 

HS
Děti HS Dospělí 

VS
Děti 
VS

Rodina 
HS 2+2

Rodina 
HS 2+1

Rodina 
HS 1+2

Rodina 
VS 2+2

Rodina 
VS 2+1

Rodina 
VS 1+2

4 hodiny 410,- 310,- 330,- 240,- 1 240,- 1 030,- 950,- 970,- 810,- 730,-

Od 13.00 310,- 240,- 250,- 190,-

Od 14.00 260,- 210,- 210,- 160,-

1 den 500,- 400,- 410,- 310,- 1 530,- 1 260,- 1 170,- 1 220,- 1 020,- 930,-

2 dny 960,- 770,- 780,- 600,- 2 940,- 2 420,- 2 250,- 2 350,- 1 940,- 1 780,-

3 dny 1 380,- 1 110,- 1 120,- 870,-

4 ze 6 1 770,- 1 420,- 1 440,- 1 110,-

5 ze 7 2 160,- 1 720,- 1 760,- 1 340,-

6 ze 7 2 460,- 1 960,- 2 000,- 1 530,-

7 dnů 2 530,- 2 030,- 2 060,- 1 590,-

Večerní 17:00 - 20.00 240,- 210,- 240,- 210,- 770,- 620,- 590,- 770,- 620,- 590,-

12 dnů ze sezóny PŘENOSNÉ 4 500,- 3 500,- 4 500,- 3 600,-

20 dní ze sezóny PŘENOSNÉ 7 000,- 5 500,- 7 000,- 5 600,-

Dětské jízdné CZK

4 hodiny 140,-

1 den 190,-

Seniorské jízdné

4 hodiny 330,-

1 den 420,-

Bodové jízdné CZK

40 180,-

80 320,-

160 600,-

320 1 100,-

Ceník

Název Body CZK

Lanová dráha 12 70,-

POMA Pod lesem 4 20,-

POMA Přibližovák 0

KOTVA 8 40,-

POMA Zalomený 8 40,-

POMA Dětský 4 20,-

164 - Skiareál Špičák



17 5 - Skiareál Paseky nad Jizerou



Lyžařský areál Paseky nad Jizerou se nachází nedaleko známých turistických center Harrachov a Rokytnice nad Jiz-
erou. Na rozsáhlých upravovaných sjezdovkách, které se v případě nedostatku sněhu uměle zasněžují, se můžete 

těšit na krásné a pohodové lyžování. V blízkosti horní stanice vleků je značená běžecká stopa, vedoucí z Vysokého 
nad Jizerou směrem na Příchovice a na ni navazují lesní běžecké okruhy v prostoru Bílá skála – Hvězda (rozhledna 
Štěpánka). Provozovatelem lyžařského areálu je Obec Paseky nad Jizerou a Pizár s.r.o.

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC
-   Půjčovna
-   Skiservis
-   Lyžařská škola 
-   Snowboardová škola
-   Ubytování
-   Umělé zasněžování
-   Večerní lyžování
-   Snowpark

Celková délka sjezdových tratí: 5,8 km
Nadmořská výška: 620 až 870 m n. m.
Počet lanovek: 1 čtyřsedačková
Počet vleků: 4

Oficiální web: 
http://www.skipaseky.cz/

Popis Název Typ Délka Převýšení

A CPF 800 kotva 1162 m 240 m

B Tatrapoma H210 poma 1160 m 220 m

C Garaventa 4 er čtyřsedačka 750 m 170 m

D MLV kotva 280 m 50 m

E Tatrapoma P poma 232 m 50 m

Popis Název Typ Délka Převýšení

1 Potůček modrá 1200 m 240 m

2 Víťova červená 1250 m 240 m

3 Jindrovka I. červená 800 m 170 m

4 Jindrovka II. červená 800 m 170 m

5 Turistická modrá 1150 m 170 m

6 Super turistická modrá 350 m 50 m

7 Johanka modrá 230 m 50 m

Den Denní Večerní

Po 8:00 – 16:00 16:00 – 20:30

Út 8:00 – 16:00 16:00 – 20:30

St 8:00 – 16:00 16:00 – 20:30

Čt 8:00 – 16:00 16:00 – 20:30

Pá 8:00 – 16:00 16:00 – 20:30

So 8:00 – 16:00 16:00 – 20:30

Ne 8:00 – 16:00 16:00 – 20:30

185 - Skiareál Paseky nad Jizerou



HS od 22.12. do 17.3. VS od 18.3. do 21.12.

Dospělí Děti Dospělí Děti

8.00 - 10.00 220,- 180,- 190,- 150,-

3 hodinová 340,- 270,- 290,- 190,-

4 hodinová 370,- 290,- 310,- 250,-

14.00 - 16.00 220,- 180,- 190,- 150,-

16.00 - 20.30 170,- 140,- 170,- 140,-

HS od 22.12.do 17.3. VS od 18.3. do 21.12.

Dospělí Děti Dospělí Děti

1 den 440,- 310,- 380,- 280,-

2 dny 860,- 600,- 740,- 520,-

3 dny 1270,- 890,- 1090,- 760,-

4 dny 1650,- 1160,- 1420,- 1000,-

5 dnů 2070,- 1450,- 1780,- 1240,-

6 dnů 2430,- 1700,- 2090,- 1460,-

4 ze 7 dnů 1700,- 1190,- 1470,- 1030,-

5 ze 7 dnů 2130,- 1490,- 1830,- 1280,-

20 dní ze sezóny 6000,- 6000,- 6000,- 6000,-

Název Body Dospělí Děti

CPF 800 14 40,- 30,-

Tatrapoma H210 14 40,- 30,-

Tatrapoma P 6 20,- 15,-

Garaventa 4 er 14 40,- 30,-

MLV 5 20,- 15,-

Cena

60 bodů 145,-

120 bodů 270,-

300 bodů 620,-

600 bodů 1140,-

Ceník

Skiareál Paseky nad Jizerou

19 5 - Skiareál Paseky nad Jizerou



Lyžařský areál Rejdice se nachází na pomezí Jizerských hor a Krkonoš. 
Oblast nabízí vynikající podmínky jak pro zimní, tak pro letní rekreaci. 

Nachází se zde lyžařský areál s dvousedačkovou lanovou dráhou, vlekem, 
sjezdovými tratěmi a největším snowparkem v ČR - Extra Parkem. 
Všechny tratě a překážky jsou pravidelně upravovány a dosněžovány s 
možností večerního lyžování na osvětleném svahu. Výborné jsou zde také 
podmínky pro běžecké lyžování s napojením na lyžařskou magistrálu.

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC
-   Půjčovna
-   Skiservis
-   Lyžařská škola 
-   Snowboardová škola
-   Ubytování
-   Umělé zasněžování
-   Večerní lyžování
-   Největší snowpark v ČR

Celková délka sjezdových tratí: 2 km
Nadmořská výška: 675 až 830 m n. m.
Počet lanovek: 1 dvousedačková
Počet vleků: 1

Oficiální web: 
http://www.rejdice.cz/

20

Den Denní Večerní

Po 9:00 - 16:30 19:00 - 21:00

Út 9:00 - 16:30 19:00 - 21:00

St 9:00 - 16:30 19:00 - 21:00

Čt 9:00 - 16:30 19:00 - 21:00

Pá 9:00 - 16:30 19:00 - 21:00

So 9:00 - 16:30 19:00 - 21:00

Ne 9:00 - 16:30 19:00 - 21:00

6 - Skiareál Rejdice



Popis Název Typ Délka Převýšení

A Morávka dvousedačka 667 m 157 m

B Panorama poma 356 m 97 m

Popis Název Obtížnost Délka Převýšení

1 Extra Park SNB modrá 950 m 157 m

2 Morávka modrá 980 m 157 m

3 Panorama červená 520 m 97 m

HS od 22.12. do 17.3. VS od 18.3. do 21.12.

Dospělí Děti Dospělí Děti

2 hodiny 280,- 190,- 230,- 170,-

3 hodiny 330,- 230,- 290,- 200,-

4 hodiny 380,- 260,- 320,- 220,-

od 11:00 380,- 260,- 320,- 220,-

od 12:00 330,- 230,- 290,- 200,-

od 13:00 300,- 210,- 260,- 180,-

od 14:00 270,- 190,- 230,- 170,-

1 den 440,- 300,- 380,- 270,-

2 dny 790,- 550,- 670,- 480,-

3 dny 1 150,- 800,- 980,- 680,-

4 ze 6 dnů 1 500,- 1 050,- 1 280,- 890,-

5 ze 6 dnů 1 860,- 1 300,- 1 590,- 1 110,-

Jedna jízda 45,- 45,- 45,- 45,-

Večerní 250,- 250,- 250,- 250,-

Ceník

Snowpark Rejdice

21 6 - Skiareál Rejdice



227 - Skiareál U Čápa



V obci Příchovice na rozhraní Jizerských hor a Krkonoš se nachází skiareál u Čápa, který nabízí dva kotvové vleky 
a velmi bohaté zázemí s parkovištěm pro 120 aut zdarma. Do areálu se nejlépe dostanete autem nebo pěšky z 

nedaleké vlakové zastávky Kořenov.
-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC
-   Lyžařská škola 
-   Ubytování
-   Umělé zasněžování
-   Večerní lyžování
-   Snowpark

Celková délka sjezdových tratí: 2 km
Nadmořská výška: 630 až 780 m n. m.
Počet vleků: 2

Oficiální web: 
http://www.ucapa.eu/

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Kotva Čáp kotva 567 m 101 m

B Kotva Jára kotva 544 m 99 m

Popis Název Typ Délka

1 Poručíka Berana modrá 630 m

2 Čecha Karla Němce modrá 550 m

3 Lékárníka Šofra modrá 750 m

HS od 22.12. do 17.3. VS od 18.3 do 21.12.

Dospělí Děti Dospělí Děti

1 hodinová 120,- 100,- 100,- 80,-

2 hodinová 220,- 180,- 190,- 150,-

3 hodinová 250,- 200,- 210,- 170,-

8 hodinová 390,- 310,- 330,- 270,-

8.30 - 12.00 hod. 230,- 180,- 200,- 160,-

11.00 - 16.30 hod. 280,- 220,- 230,- 190,-

12.00 - 16.30hod. 260,- 200,- 220,- 170,-

13.00 - 16.30hod. 220,- 180,- 190,- 150,-

18.30 - 20.30 150,- 150,- 150,- 150,-

1 den 320,- 260,- 270,- 220,-

2 dny 580,- 460,- 490,- 390,-

3 dny 840,- 670,- 710,- 570,-

4 ze 7 dnů 1090,- 870,- 920,- 740,-

Název Body Dospělí Děti

Kotva Čáp 10 35,- 35,-

Kotva Jára 10 35,- 35,-

Cena

60 bodů 145,-

120 bodů 270,-

300 bodů 620,-

600 bodů 1140,-

Ceník Den Denní Večerní

Po 8:30 - 16:30 18:30 - 20:30

Út 8:30 - 16:30 18:30 - 20:30

St 8:30 - 16:30 18:30 - 20:30

Čt 8:30 - 16:30 18:30 - 20:30

Pá 8:30 - 16:30 18:30 - 20:30

So 8:30 - 16:30 18:30 - 20:30

Ne 8:30 - 16:30 18:30 - 20:30

23 7 - Skiareál U Čápa



24

Areál Lucifer je rodinným 
podnikem a nachází 

se na samotném konci 
Josefova Dolu u cesty k 
Josefodolské přehradě. 
Dopravit se sem je možné 
buď automobilem nebo 
vlakem a autobusem do 
centra Josefova Dolu.

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC
-   Lyžařská škola 
-   Ubytování
-   Umělé zasněžování

8 - Skiareál Lucifer



Popis Název Typ Délka

1 Velký Lucifer červená 300 m

2 Malý Lucifer modrá 150 m

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Veký Lucifer poma 150 m 45 m

B Velký Lucifer poma 80 m 20 m

Platnost Cena

Celodenní 9:00 - 17:00 290,- Kč

Zkrácené celodenní 11:00 - 17:00 250,- Kč

Dopolední 9:00 - 13:00 210,- Kč

Odpolední 13:00 - 17:00 210,- Kč

2 dny denně 9:00-17:00 510,- Kč

3 dny denně 9:00 - 17:00 730,- Kč

4/7 (4 dny ze 7) denně 9:00 - 17:00 1000,- Kč

Sezónní jízdné denně 9:00 - 17:00 3.400,- Kč

Celková délka sjezdových tratí: 450 m
Nadmořská výška: 610 až 670 m n. m.
Počet vleků: 2

Den Denní

Po 8:30 - 16:30

Út 8:30 - 16:30

St 8:30 - 16:30

Čt 8:30 - 16:30

Pá 8:30 - 16:30

So 8:30 - 16:30

Ne 8:30 - 16:30

Oficiální web: 
http://www.skilucifer.cz/

Dolní stanice vlekuCeník

25 8 - Skiareál Lucifer



269 - Skiareál Bukovka



Oficiální web: 
http://www.skiarealbukovka.cz/

Popis Název Typ Délka

1 Bukovka 1 červená 800 m

2 Bukovka 2 červená 400 m

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Veký Lucifer poma 665 m 45 m

B Velký Lucifer poma 365 m 20 m

Cena

Celodenní 310,- Kč

Večerní lyžování 150,- Kč

Den Denní Večerní

Po 9:00 - 16:00 18:00 - 21:00

Út 9:00 - 16:00 18:00 - 21:00

St 9:00 - 16:00 18:00 - 21:00

Čt 9:00 - 16:00 18:00 - 21:00

Pá 9:00 - 16:00 18:00 - 21:00

So 9:00 - 16:00 18:00 - 21:00

Ne 9:00 - 16:00 18:00 - 21:00

V areálu najdete 2 lyžařské vleky s možnos-
tí večerního lyžování. Svahy jsou denně tech-

nicky upravovány a v případě nedostatku sněhu 
i zasněžovány. Parkoviště je přímo u areálu, na 
sjezdovkách je občerstvení. V areálu je také lyžařská 
či snowboardová škola. Běžecké tratě začínají jen půl 
kilometru od sjezdovky.

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC
-   Lyžařská škola 
-   Snowboardová škola
-   Ubytování
-   Umělé zasněžování
-   Snowpark

Celková délka sjezdových tratí: 1,2 km
Nadmořská výška: 510 až 710 m n. m.
Počet vleků: 2

Ceník

27 9 - Skiareál Bukovka



28

V obci Desná leží skiareál 
Parlament, který nabízí dvě 

denně upravované sjezdovky s 
umělým osvětlením. Areál patří 
pod společnost Bižuterie, proto 
spadá do stejného ceníku jako 
například Sverák a Malinovka. Do 
Areálu se jednoduše dostanete 
vlakem i autobusem. Automobil 
se dá zaparkovat přímo pod 
spodní stanicí lanovky. 

- Parkování
- Občerstvení 
- WC
- Lyžařská škola 

Den Denní Večerní

Po 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

Út 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

St 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

Čt 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

Pá 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

So 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

Ne 9:00 – 16:00 16:30 – 20:00

10 - Skiareál Parlament - Desná



Dospělí 
HS

Děti 
HS

Dospělí 
VS

Děti 
VS

Rodina 
HS 2+2

Rodina 
HS 2+1

Rodina 
HS 1+2

Rodina 
VS 2+2

Rodina 
VS 2+1

Rodina 
VS 1+2

4 hodiny 300,- 210,- 230,- 160,- 870,- 730,- 650,- 660,- 560,- 500,-

Od 13.00 230,- 170,- 170,- 130,-

Od 14.00 200,- 150,- 150,- 110,-

1 den 400,- 290,- 300,- 210,- 1 170,- 980,- 880,- 870,- 730,- 650,-

2 dny 730,- 540,- 550,- 400,- 2 160,- 1 800,- 1 630,- 1 610,- 1 350,- 1 220,-

3 dny 1 060,- 780,- 800,- 580,-

4 ze 6 1 350,- 990,- 1 020,- 730,-

5 ze 7 1 640,- 1 210,- 1 240,- 900,-

6 ze 7 1 870,- 1 380,- 1 420,- 1 020,-

7 dnů 1 930,- 1 420,- 1 460,- 1 050,-

Večerní 16.30 - 20.00 220,- 190,- 220,- 190,- 700,- 570,- 540,- 700,- 570,- 540,-

12 dnů ze sezóny PŘENOSNÉ 3 500,- 2 500,- 3 500,- 2 500,-

20 dní ze sezóny PŘENOSNÉ 5 500,- 3 900,- 5 500,- 3 900,-

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Parlament 1 poma 570 m 120 m

B Parlament 2 poma 200 m 35 m

Popis Název Typ Délka

1 Parlament 1 červená 900 m

2 Parlament 2 modrá 400 m

29

Celková délka sjezdových tratí: 1,3 km
Nadmořská výška: 530 až 650 m n. m.
Počet vleků: 2

Oficiální web: 
http://www.skijizerky.cz

Ceník

10 - Skiareál Parlament - Desná



3011 - Skiareál Světlý vrch



Sjezdovka v obci Albrechtice v Jizerských horách. Svah dlouhý asi 350m obsluhují dva vleky. Umělé osvětlení 
umožňuje večerní lyžování. V areálu je i občerstvení.

Celková délka sjezdových tratí: 1 km
Nadmořská výška: 630 - 710 m n. m.
Počet vleků: 2

Oficiální web: 
http://www.albrechtice.info/

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Světlý vrch 1 poma 350 m 80 m

B Světlý vrch 2 poma 350 m 80 m

Popis Název Typ Délka

1 Světlý vrch 1 modrá 500 m

2 Světlý vrch 2 modrá 500 m

Den Denní Večerní

Po 8:30 – 16:00 16:00 – 21:00

Út 8:30 – 16:00 16:00 – 21:00

St 8:30 – 16:00 16:00 – 21:00

Čt 8:30 – 16:00 16:00 – 21:00

Pá 8:30 – 16:00 16:00 – 21:00

So 8:30 – 16:00 16:00 – 21:00

Ne 8:30 – 16:00 16:00 – 21:00

Denní

Dospělí Děti Večerní lyžování

1 hod 100,- 120,-

2 hod 140,- 150,-

3 hod 170,- 180,-

1 den 310,- 260,-

2 dny 500,- 450,-

3 dny 700,- 620,-

4 dny 830,- 700,-

5 dní 1000,- 850,-

6 dní 1100,- 950,-

Jednotlivé jízdné 20,- 20,-

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC
-   Lyžařská škola 
-   Snowboardová škola
-   Ubytování
-   Umělé zasněžování
-   Snowpark

Ceník

31 11 - Skiareál Světlý vrch



3212 - Lyžařský vlek U Tomáše a Mariánská hora



33 12 - Lyžařský vlek U Tomáše a Mariánská hora



Lyžařské areály U Tomáše a Mariánská hora se nachází na JV svahu Mariánské hory (874 m n. m.), jedná se o menší 
areály u obce Albrechtice v Jizerských horách, k areálům se dá nejlépe dojet automobilem. Další možností je 

využití vlaku, který zastavuje v obci Albrechtice. Tyto sjezdovky jsou určené hlavně pro děti a začínající lyžaře.

Celková délka sjezdových tratí: 1 km
Nadmořská výška: 630 - 710 m n. m.
Počet vleků: 2

-   Parkování
-   Občerstvení

Oficiální web: 
http://www.albrechtice-jh.cz/

Den denní večerní

Po 9:00 - 12:00 13:00 - 16:00 19:00 - 21:30

Út 9:00 - 12:00 13:00 - 16:00 19:00 - 21:30

St 9:00 - 12:00 13:00 - 16:00 19:00 - 21:30

Čt 9:00 - 12:00 13:00 - 16:00 19:00 - 21:30

Pá 9:00 - 12:00 13:00 - 16:00 19:00 - 21:30

So 9:00 - 12:00 13:00 - 16:00 19:00 - 21:30

Ne 9:00 - 12:00 13:00 - 16:00 19:00 - 21:30

cena

1 jízda 15,-

Celodenní 100,-

Večerní 80,-

Popis Název Typ Délka Převýšení

A U Tomáše poma 300 m 59 m

B Mariánská hora - dětský poma 100 m 40 m

Popis Název Typ Délka

1 U Tomáše modrá 500 m

2 Mariánská hora - 
dětský

modrá 150 m

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Mariánská hora poma 260 m 50 m

Popis Název Typ Délka

1 Mariánská hora modrá 350 m

Ceník

3412 - Lyžařský vlek U Tomáše a Mariánská hora



35 13 - Skiareál Dráček - Alšovice



Dětský lyžařský vlek Dráček se nachází v obci Alšovice nedaleko Jablonce nad Nisou. Nejlepší přístup k vleku je 
automobilem. Začínající lyžaři se mouhou učit pod vedením zkušeného instruktora.

Celková délka sjezdových tratí: 400 m
Nadmořská výška: 450 – 485 m n. m.
Počet vleků: 1

Oficiální web: 
http://www.dosokola.cz/

Dospělí Děti

1 hodina 60,- 150,-

2 hodiny 100,- 40,-

Dopolední 120,- 60,-

Od 11:00 150,- 80,-

Od 12:00 120,- 120,-

Od 13:00 110,- 100,-

1 den 200,- 80,-

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Dráček poma 200 m 35 m

Popis Název Typ Délka

1 Dráček modrá 350 m

Ceník

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Lyžařská škola

Vlek Dráček

Den Denní

So 9:00 - 16:00

Ne 9:00 - 16:00

3613 - Skiareál Dráček - Alšovice



37 14 - Skiareál Černá Říčka



Den Denní Večerní

Po 8:30 – 16:30 17:00 – 20:00

Út 8:30 – 16:30 17:00 – 20:00

St 8:30 – 16:30 17:00 – 20:00

Čt 8:30 – 16:30 17:00 – 20:00

Pá 8:30 – 16:30 17:00 – 20:00

So 8:30 – 16:30 17:00 – 20:00

Ne 8:30 – 16:30 17:00 – 20:00

Středisko Černá Říčka leží na okraji obce Desná a nedaleko Soušské přehrady. K areálu je možno přijet jak 
automobilem, tak i autobusem, který staví nedaleko vleku. Sněhová pokrývka je zajišťována technickým 

zasněžováním a v areálu je i snowpark.

Celková délka sjezdových tratí: 1 km
Nadmořská výška: 685 – 788 m n. m.
Počet vleků: 1

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC
-   Lyžařská škola 
-   Ubytování
-   Umělé zasněžování

Oficiální web: 
http://www.cerna-ricka.cz/

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Černá Říčka poma 600 m 111 m

Popis Název Typ Délka

1 Černá Říčka modrá 1000 m

Ceník

HS od 25.12. do 17.3. VS od 18.3. do 24.12

Dospělí Děti Dospělí Děti

1 jízda 20,- 20,- 20,- 20,-

10 jízd 120,- 120,- 110,- 110,-

20 jízd 230,- 230,- 210,- 210,-

do 10:30 150,- 150,- 130,- 130,-

do 13:00 190,- 240,- 170,- 210,-

od 12:00 190,- 240,- 170,- 210,-

Celodenní 300,- 380,- 270,- 330,-

5 dní 1650,- 1650,- 1400,- 1400,-

Večerní 130,- 140,- 120,- 130,-

3814 - Skiareál Černá Říčka



39 15 - Skiareál Dobrá Voda



-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC
-   Snowpark
-   Umělé zasněžování

Ski centrum Dobrá Voda je lyžarský areál, který se nachází přímo na okraji Jablonce nad Nisou. Celý areál se skládá 
ze dvou 300m dlouhých svahů, vleku, parkovište a hospůdky. Svah včetně snowparku je denně upravován. Areál 

nabízí i možnost večerního lyžování.

Celková délka sjezdových tratí: 1 km
Nadmořská výška: 560 - 625 m n. m.
Počet vleků: 1

Oficiální web: 
http://www.dobravoda.jablonec.net/

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Dobrá Voda kotva 300 m 65 m

Popis Název Typ Délka

1 Dobrá Voda modrá 500 m

2 Dobrá Voda 2 modrá 500 m

Ceník

Dospělí Děti

10 jízd 100,- 100,-

Dopolední 140,- 100,-

Odpolední 160,- 120,-

Celodenní 220,- 170,-

večerní 170,- 140,-

Den Denní Večerní

Po 10:00 - 16:00 17:00 – 20:00

Út 10:00 - 16:00 17:00 – 20:00

St 10:00 - 16:00 17:00 – 20:00

Čt 10:00 - 16:00 17:00 – 20:00

Pá 10:00 - 16:00 17:00 – 20:00

So 10:00 - 16:00 17:00 – 20:00

Ne 10:00 - 16:00 17:00 – 20:00

4015 - Skiareál Dobrá Voda



41 16 - Skiareál Filip



Lyžařský vlek Filip leží mezi Jabloncem nad Nisou a Smržovkou. Nejlépe se dá do areálu dostat automobilem s 
možností parkování přímo u kasy. Areál je vybaven technickým zasněžováním a snowparkem.

Celková délka sjezdových tratí: 800 m
Nadmořská výška: 640 - 740 m n. m.
Počet vleků: 1

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC
-   Snowpark
-   Umělé zasněžování

Oficiální web: 
http://www.lvfilip.cz/

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Filip kotva 500 m 100 m

Popis Název Typ Délka

1 Filip modrá 800 m

HS od 25.12. do 17.3 VS od 18.3. do 24.12.

Dospělí Děti Dospělí Děti

1 jízda 25,- 25,- 20,- 20,-

10 jízd 200,- 200,- 190,- 190,-

Celodenní 320,- 260,- 270,- 200,-

Večerní 180,- 150,- 180,- 150,-

Den Denní Večerní

Po 8:30 - 17:00 17:00 – 20:00

Út 8:30 - 17:00 17:00 – 20:00

St 8:30 - 17:00 17:00 – 20:00

Čt 8:30 - 17:00 17:00 – 20:00

Pá 8:30 - 17:00 17:00 – 20:00

So 8:30 - 17:00 17:00 – 20:00

Ne 8:30 - 17:00 17:00 – 20:00

Ceník

4216 - Skiareál Filip



43 17 - lyžařský vlek Bavorák



Lyžařský vlek se nachází v obci Kořenov na stejnojmenném kopci Bavorák, odkud je nádherný výhled na panorama 
Krkonoš, včetně mamutího můstku v Harrachově. Pod spodní stanicí vleku se nachází parkoviště pro zhruba 15 

automobilů. Vlek je vhodný pro začátečníky a děti.

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   WC
-   Snowpark

Celková délka sjezdových tratí: 560 m
Nadmořská výška: 740 - 800 m n. m.
Počet vleků: 1

Den Denní Večerní

Po 9:00 - 17:00 18:00 – 21:00

Út 9:00 - 17:00 18:00 – 21:00

St 9:00 - 17:00 18:00 – 21:00

Čt 9:00 - 17:00 18:00 – 21:00

Pá 9:00 - 17:00 18:00 – 21:00

So 9:00 - 17:00 18:00 – 21:00

Ne 9:00 - 17:00 18:00 – 21:00

Cena

10 jízd 60,-

20 jízd 120,-

Celodenní 190,-

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Bavorák poma 360 m 60 m

Popis Název Typ Délka

1 Bavorák modrá 560 m

Ceník

Oficiální web: 
http://www.korenov.cz/vlekbavorak.html

4417 - lyžařský vlek Bavorák



45 18 - Lyžařský vlek Nová Ves



-   Parkování
-   Občerstvení 
-   WC
-   Snowpark

Sjezdovka leží v dosahu MHD Jablonec nad Nisou. Nabízí nově zrekonstruovaný svah včetně terénních úprav, 
letos poprvé otevřený snowpark s překážkami. Sjezdovka je každý den upravována novou rolbou.

Celková délka sjezdových tratí: 463 m
Nadmořská výška: 650 - 720 m n. m.
Počet vleků: 1

Dospělí Dospělí

10 jízd denní 130,- 10,-

Dopolední 150,- 110,-

Odpolední 150,- 110,-

Celodenní 280,- 200,-

Popis Název Typ Délka

1 Nová Ves modrá 463 m

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Nová Ves poma 430 m 76 m

Den Denní

Po 9:00 - 16:00

Út 9:00 - 16:00

St 9:00 - 16:00

Čt 9:00 - 16:00

Pá 9:00 - 16:00

So 9:00 - 16:00

Ne 9:00 - 16:00

Ceník

Oficiální web: 
http://www.vlek-novaves.cz/

4618 - Lyžařský vlek Nová Ves



47 19 - Skiareál Plavy



Sjezdovka je situovaná na severní straně kopce Filoun, nad obcí Plavy. K vleku se dá nejlépe dojet automobilem, 
leží téměř u silnice vedoucí z Turnova na Harrachov. Areál je vybavený vlekem typu poma a umělým osvětlením.

Celková délka sjezdových tratí: 1,1 km
Nadmořská výška: 415 až 525 m n. m.
Počet vleků: 1

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC

Oficiální web: 
http://www.skiplavy.cz/

Popis Název Typ Délka

1 Filoun modrá 1,1 km

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Nová Ves poma 610 m 90 m

Den Denní Večerní

Po 9:00 - 17:00

Út 9:00 - 17:00

St 9:00 - 17:00 18:00 - 21:00

Čt 9:00 - 17:00

Pá 9:00 - 17:00 18:00 - 21:00

So 9:00 - 17:00 18:00 - 21:00

Ne 9:00 - 17:00

Dítě Dospělí Rodinná (2+1)

Dopolední 170,- 220,- 440,-

Odpolední 170,- 220,- 440,-

Celodenní 220,- 310,- 620,-

2 hodiny 130,- 180,-

2 dny 350,- 500,- 1000,-

3 dny 500,- 800,- 1600,-

5 ze 7 dnů 800,- 1200,- 2400,-

Večerní 150,- 180,-

Ceník

4819 - Skiareál Plavy



49 20 - Lyžařský vlek Jizerský kopec



Vlek se nachází v Horním Polubném, při levé straně silnice, ve směru Horní Polubný - Kořenov, asi 50 m nad silnicí. 
Pod dolní stanicí vleku u silnice se nachází parkoviště pro zhruba 30 automobilů.

Celková délka sjezdových tratí: 400 m
Nadmořská výška: 765 až 815 m n. m.
Počet vleků: 1

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC

Den Denní Večerní

Po 9:00 - 17:00 18:00 – 21:00

Út 9:00 - 17:00 18:00 – 21:00

St 9:00 - 17:00 18:00 – 21:00

Čt 9:00 - 17:00 18:00 – 21:00

Pá 9:00 - 17:00 18:00 – 21:00

So 9:00 - 17:00 18:00 – 21:00

Ne 9:00 - 17:00 18:00 – 21:00

Cena

10 jízd 60,-

20 jízd 120,-

Celodenní 190,-

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Jizerský kopec poma 280 m 50 m

Popis Název Typ Délka

1 Jizerský kopec modrá 400 m

Ceník

Oficiální web: 
http://www.korenov.cz/

5020 - Lyžařský vlek Jizerský kopec



51 21 - Lyžařský vlek Zálesí



Lyžařský vlek na jižním okraji města Rychnov u Jablonce nad Nisou slouží nejen místním lyžařům. Mírný sklon a 
upravovaný terén je vhodný zejména pro malé děti a začínající lyžaře.

Celková délka sjezdových tratí: 670 m
Nadmořská výška: 490 až 600 m n. m.
Počet vleků: 1

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Zálesí poma 500 m 112 m

Popis Název Typ Délka

1 Zálesí modrá 670 m

Dítě Dospělí

1 jízda 20,- 15,-

Celodenní 280,- 230,-

Den Denní

Po 9:00 - 16:00

Út 9:00 - 16:00

St 9:00 - 16:00

Čt 9:00 - 16:00

Pá 9:00 - 16:00

So 9:00 - 16:00

Ne 9:00 - 16:00

Ceník

Zálesí

5221 - Lyžařský vlek Zálesí



53 22 - Skiareál zásada



Vlek Zásada leží mezi městy Jablonec nad Nisou a Železným Brodem. Nabízí lyžování hlavně pro začínající lyžaře 
a děti. K dispozici zde je půjčovna, restaurace i lyžařská škola.

Celková délka sjezdových tratí: 500 m
Nadmořská výška: 525 až 605 m n. m.
Počet vleků: 1

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC
-   Lyžařská škola 

Popis Název Typ Délka Převýšení

A Zásada poma 320 m 80 m

Popis Název Typ Délka

1 Zásada modrá 500 m

Den Denní

Po 9:00 - 16:00

Út 9:00 - 16:00

St 9:00 - 16:00

Čt 9:00 - 16:00

Pá 9:00 - 16:00

So 9:00 - 16:00

Ne 9:00 - 16:00

Děti Dospělí

1 jízda 20,- 20,-

1 hodina 70,- 80,-

2 hodiny 110,- 130,-

3 hodiny 140,- 180,-

4 hodiny 170,- 210,-

Celodenní 210,- 250,-

Ceník

Oficiální web: 
http://www.skizasada.cz/

5422 - Skiareál zásada



55 23 - Lyžařský vlek Zlatá Olešnice



V lyžařském areálu Zlatá Olešnice je možné využít denně upravovanou červenou sjezdovku. Areál se nachází 
nedaleko silnice vedoucí směrem Turnov – Harrachov. Přímo v areálu je parkoviště.

Celková délka sjezdových tratí: 710 m
Nadmořská výška: 500 až 650 m n. m.
Počet vleků: 1

-   Parkování
-   Občerstvení 
-   Restaurace
-   WC
-   Lyžařská škola 
  

Popis Název Typ Délka Převýšení

A červená kotva 505 m 145 m

Popis Název Typ Délka

1 červená červená 710 m

Den Denní

Po 9:00 - 16:00

Út 9:00 - 16:00

St 9:00 - 16:00

Čt 9:00 - 16:00

Pá 9:00 - 16:00

So 9:00 - 16:00

Ne 9:00 - 16:00

Ceník

Oficiální web: 
http://www.ski.zlata-olesnice.cz/

Dospělí Děti

Celodenní 290,- 230,-

Dopolední 175,- 135,-

Odpolední 175,- 135,-

2 hodiny 80,- 60,-

1 jízda 30,- 20,-

Sezónní 3900,- 3 000,-

5623 - Lyžařský vlek Zlatá Olešnice



Poznámky:

57



Poznámky:

58



Tento atlas je určen pouze ke studijním účelům Univerzity Karlovi v Praze, 
Přírodovědecké fakultě. Jakékoliv další šíření této práce je povoleno pouze pod 

písemným souhlasem této univerzity.

Data s laskavým svolením poskytl Český úřad zeměměřický a katastrální. Tato data byla 
použita výhradně ke studijním účelům a k vytvoření této práce. Nebudou dále šířena, ani 

jiným způsobem využívána.

© PřF UK


